[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.08.2019
	                                                         № 768/185

с. Владимиро-Александровское

О форме списка досрочно проголосовавших избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии Партизанского района на выборах глав Владимиро-Александровского и Новицкого сельских поселений, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Приморского края, разделом 5 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 г. № 233/1480-6, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка досрочно проголосовавших избирателей в  помещении территориальной избирательной комиссии Партизанского района на  выборах глав Владимиро-Александровского и Новицкого сельских поселений Партизанского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года (приложения № 1, 2).
2. Установить форму акта о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей (приложение № 3, 4).
3. Установить форму ведомости учета получения и возврата неиспользованных избирательных бюллетеней, а также иной документации, передаваемой дежурными членами избирательной комиссии
(приложение № 5, 6).
4.  Разместить настоящее  решение на сайтах Избирательной комиссии Приморского края,  администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			                         Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии					                С.С. Ощепкова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии
             Партизанского района от 01.08.2019 года № 768/185
                                                                                                                                                                                                                           л. ______, всего л. ________
Выборы главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района
8 сентября 2019 года
СПИСОК  ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ  № ___________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес участковой избирательной комиссии указанного избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

п/п2

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА3
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ДАТА ВЫДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ (ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ)
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  НА
ВЫБОРАХ ГЛАВЫ ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	Председатель территориальной избирательной комиссии5
	подпись

	Фамилия, инициалы

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	подпись

	Фамилия, инициалы

	М.П.

1 Указывается наименование выборов, день голосования
 2 Нумерация сквозная по каждому избирательному участку.
3 Подписи и печать проставляются на последнем листе списка досрочно проголосовавших избирателей при его передаче в участковую избирательную комиссию.

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии
Партизанского района от 01.08.2019 года № 768/185
                                                                                                                                                                                                                           л. ______, всего л. ________
Выборы главы Новицкого сельского поселения
8 сентября 2019 года
СПИСОК  ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ  № ___________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес участковой избирательной комиссии указанного избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

п/п2

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА3
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ДАТА ВЫДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ (ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ)
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  НА
ВЫБОРАХ ГЛАВЫ НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	Председатель территориальной избирательной комиссии5
	подпись

	Фамилия, инициалы

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	подпись

	Фамилия, инициалы

	М.П.

1 Указывается наименование выборов, день голосования
 2 Нумерация сквозная по каждому избирательному участку.
3 Подписи и печать проставляются на последнем листе списка досрочно проголосовавших избирателей при его передаче в участковую избирательную комиссию.

Приложение № 3
к решению территориальной избирательной комиссии
Партизанского района
от 01.08.2019 г. № 768/185

Выборы главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района

8 сентября 2019 года
                    Территориальная избирательная комиссия Партизанского района
           ____________________________________________________________________________
           (наименование территориальной избирательной комиссии, составившей список досрочно проголосовавших избирателей)

АКТ
о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей
от «____» __________ 2019 года
_____ час. _____ мин.
Территориальная избирательная комиссия Партизанского района передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка № _______ приняла:

1. Список досрочно проголосовавших избирателей по избирательному участку
№ _______ на ____ листах.
2. Заявления избирателей о досрочном голосовании в количестве ____ шт.
3. Конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей, в количестве ___ шт.

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) ТИК

_________________
           (подпись)

__________________
      (инициалы, фамилия)

	МП

	Члены ТИК
	_________________
            (подпись)
	__________________
       (инициалы, фамилия)

	_________________
	__________________

	            (подпись)
	      (инициалы, фамилия)

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) УИК избирательного участка  № ___________
МП

__________________
            (подпись)

___________________
      (инициалы, фамилия)

	Члены УИК
	__________________
            (подпись)
	___________________
     (инициалы, фамилия)

	__________________
            (подпись)
	___________________
      (инициалы, фамилия)

Приложение № 4
к решению территориальной избирательной комиссии
Партизанского района
от 01.08.2019 г. № 768/185

Выборы главы Новицкого сельского поселения

8 сентября 2019 года
                    Территориальная избирательная комиссия Партизанского района
           ____________________________________________________________________________
           (наименование территориальной избирательной комиссии, составившей список досрочно проголосовавших избирателей)

АКТ
о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей
от «____» __________ 2019 года
_____ час. _____ мин.
Территориальная избирательная комиссия Партизанского района передала, а участковая избирательная комиссия избирательного участка № _______ приняла:

1. Список досрочно проголосовавших избирателей по избирательному участку
№ _______ на ____ листах.
2. Заявления избирателей о досрочном голосовании в количестве ____ шт.
3. Конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей, в количестве ___ шт.

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) ТИК

_________________
           (подпись)

__________________
      (инициалы, фамилия)

	МП

	Члены ТИК
	_________________
            (подпись)
	__________________
       (инициалы, фамилия)

	_________________
	__________________

	            (подпись)
	      (инициалы, фамилия)

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) УИК избирательного участка  № ___________
МП

__________________
            (подпись)

___________________
      (инициалы, фамилия)

	Члены УИК
	__________________
            (подпись)
	___________________
     (инициалы, фамилия)

	__________________
            (подпись)
	___________________
      (инициалы, фамилия)

Приложение № 5
к решению территориальной избирательной комиссии
Партизанского района
от 01.08.2019 г. № 768/185
Выборы главы Владимиро-Александровского сельского поселения Партизанского муниципального района
8 сентября 2019 года
 _______________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии)
ВЕДОМОСТЬ
учета получения и возврата  неиспользованных избирательных бюллетеней, а так же иной документации, передаваемой дежурными членам избирательной комиссии
	№
п/п

	Ф.И.О.
члена ИК с правом решающего голоса

	Выдано председателем ИК члену ИК документации
	Время выдачи
	Подпись председателя ИК                  о выдаче
	Подпись члена ИК о получении
	Возвращено членом ИК председателю ИК
	Время возврата
	Подпись председателя ИК о получении
	Подпись члена ИК о возврате

	Бюллетени (шт.) по выборам главы  РСП
	Конверты (шт.)
	Список избирателей (лист.)
	Печать (шт.)
	Иное
	Иное

	Бюллетени (шт.) по выборам главы  РСП
	Конверты (шт.)
	Список избирателей (лист.)
	Печать (шт.)
	Иное
	Иное

	[bookmark: _GoBack]

	ИТОГО

 «______» __________________ 2019 г.
Председатель
		(наименование избирательной комиссии)				(подпись)			(фамилия, имя, отчество)
Секретарь
		(наименование избирательной комиссии)				(подпись)			(фамилия, имя, отчество)

Приложение № 6
к решению территориальной избирательной комиссии
Партизанского района
от 01.08.2019 г. № 768/185
Выборы главы Новицкого сельского поселения
8 сентября 2019 года
 _______________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии)
ВЕДОМОСТЬ
учета получения и возврата  неиспользованных избирательных бюллетеней, а так же иной документации, передаваемой дежурными членам избирательной комиссии
	№
п/п

	Ф.И.О.
члена ИК с правом решающего голоса

	Выдано председателем ИК члену ИК документации
	Время выдачи
	Подпись председателя ИК                  о выдаче
	Подпись члена ИК о получении
	Возвращено членом ИК председателю ИК
	Время возврата
	Подпись председателя ИК о получении
	Подпись члена ИК о возврате

	Бюллетени (шт.) по выборам главы  РСП
	Конверты (шт.)
	Список избирателей (лист.)
	Печать (шт.)
	Иное
	Иное

	Бюллетени (шт.) по выборам главы  РСП
	Конверты (шт.)
	Список избирателей (лист.)
	Печать (шт.)
	Иное
	Иное

	ИТОГО

 «______» __________________ 2019 г.
Председатель
		(наименование избирательной комиссии)				(подпись)			(фамилия, имя, отчество)
Секретарь
		(наименование избирательной комиссии)				(подпись)			(фамилия, имя, отчество)
image1.emf